[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ÇĔМĚРЛЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

15.01.2015 с. 2-ОД №

Çěмěрле ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.01.2015 г. № 2-ОД

деревня Шумерля

О месте для хранения отработанных ртутьсодержащих

ламп и их сдаче на утилизацию в администрации

Шумерлинского сельского поселения

Шумерлинского района
           1. Во исполнение постановления администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района от 15.01.2015 г. № 3 «Об организации сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп на территории  Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района»:

1) определить местом для хранения отработанных ртутьсодержащих ламп – хозяйственный блок администрации Шумерлинского сельского поселения по адресу: д. Шумерля, ул. Чапаева, д. 6;
2) администрации Шумерлинского сельского поселения в срок до 01 февраля 2015 г. заключить договор на вывоз  на демеркуризацию ртутьсодержащих ламп  с организацией, имеющей соответствующую лицензию.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Глава  Шумерлинского сельского

поселения                                                                                          Шуканов И. Г.